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Р Е Г И С Т А Р

НА ПРОПИСИ ОБЈАВЕНИ ВО "СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 

НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ" ВО 2009 ГОДИНА

Скопје, декември 2009 година
бр./стр.

ОДЛУКА за доделување еднократна парична помош на семејствата со новороденче на подрачјето на Општина Аеродром   __________________1/1
ОДЛУКА за времено финансирање на  Општина Аеродром во периодот 1 јануари – 31 март 2009 година _________________ __________________  2/1

ОДЛУКА за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2009 ____2/3
ОДЛУКА за  утврдување денарски благајнички максимум за 2009 ______2/8

ОДЛУКА за  утврдување девизен благајнички максимум за 2009 _______2/9

ОДЛУКА за за донесување Детален урбанистички план  за локалитет Црква  Урбана единица Б______________________________________________3/1

ОДЛУКА за измена и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2009 година_____________________________3/4

ОДЛУКА за  доделување на парична помош на семејството Тодосиевиќ _5/1

ОДЛУКА за формирање на Комисија за утврдување на пазарна вредност на недвижен имот односно градежно земјиште ______________________5/2
ОДЛУКА за донесување на Детален урбанистички план за локалитет Скопјана УЕ А_________________________________________________5/13
ОДЛУКА за избор на Комисија за верификација на  мандатот на членовите на Совет  на Општина Аеродром _________________ _________________7/1

ОДЛУКА за именување на претседател на Советот на Општина Аеродром_____________________________________________________7/ 2

ОДЛУКА за   овластување на градоначалникот на Општина Аеродром за користење на Visa бизнис сметка на правно лице и Дајнерс Клуб картичка______________________________________________________7/3

ОДЛУКа за   овластување на градоначалникот на Општина Аеродром за користење  службено моторно возило _____________________________7/ 4

ОДЛУКА за  овластување на претседателот на совет на Општина Аеродром за користење на Visa бизнис сметка на правно лице ________________  7/ 5
ОДЛУКА за формирање на Комисија за спроведување на постапките за експропријација на подрачјето на Општина Аеродром________________7/6

ОДЛУКА за задолжување на Одделението за комунални работи  на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирани сезонски работници во Општина Аеродром_____________________________________________________ 7/7
ОДЛУКА за измена и дополнување на Одлуката за  висината на комуналните такси во Општина Аеродром _________________________7/ 8
ОДЛУКА за организацијата, делокругот и начинот на извршување на задачите на општинската администрација на Општина Аеродром Скопје________________________________________________________7/ 9

ОДЛУКА за избор на претседател и членови на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина Аеродром _____ 8/1

ОДЛУКА за доделување еднократна парична помош на семејствата со новороденче на подрачјето на Општина Аеродром __________________8 / 2

ОДЛУКА за избор на претседатели и членови на комисии на Советот на Општина Аеродром _____________________________________________8/4

ОДЛУКА за формирање на Комисија за изработка на Програма за работа на Советот на Општина Аеродром за 2009 година ______________________8/7

ОДЛУКА за утврдување на надоместок на членовите и на Претседателот на Советот на Општина Аеродром за седници на Советот ______________ 8/ 9
ОДЛУКА  за овластување на претседателот на Советот на Општина Аеродром за користење на службен мобилен телефон ______________8/10

ОДЛУКА за  за основање весник на Општина Аеродром _____________8/11
ОДЛУКА за разрешување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” на Општина Аеродром во Градот Скопје ________________________________________________8/ 13
ОДЛУКА за именување на претставници од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” на Општина Аеродром во Градот Скопје________________________________________________ 8/ 14
ОДЛУКА за именување претставници од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Љубен Лапе” на Општина Аеродром во Градот Скопје_______________________________________________________8/15

ОДЛУКА за задолжување на Сектор за правни, општи и организациони работи на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирани лица во Општина Аеродром _____ 9/1

ОДЛУКА за задолжување на Секторот за финансии  на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажиран работник во Општина Аеродром _________________________9/2

ОДЛУКА за задолжување на Одделението за односи со јавност на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирани стручни лица во Општина Аеродром _________ 9/3
ОДЛУКА за склучување на договор за закуп на општинска зграда од страна на Секторот за правни, организациони и општи работи во Општина Аеродром ____________________________________________________ 9/4

ОДЛУКА за измена и дополнување на Одлуката за организацијата, делокругот и начинот на извршување на задачите на општинската администрација на Општина Аеродром Скопје _____________________  9/5
ОДЛУКА за  спонзорство на четвртиот интернационален уличен фестивал  Баскерфест 2009 – Скопје _____________________________________   9/10
ОДЛУКА за измена и дополна на Одлуката за  утврдување денарски благајнички максимум за 2009 година ____________________________10/ 1

ОДЛУКА за измена и дополна на Одлуката за  утврдување девизен благајнички максимум за 2009 година ___________________________   10/ 2

ОДЛУКА за овластување Градоначалникот на Општина Аеродром за користење на службен мобилен телефон _________________________  10/6
ОДЛУКА за задолжување на Секторот за правни, општи и организациони работи  на Општина Аеродром, за преземање активности со цел повлекување на кривична пријав_______________________________  10/  7

ОДЛУКА за утврдување на цена на градежно и земјоделско земјиште по зони на подрачјето на Општина Аеродром за спроведување постапка за експропријација и одземање на корисничко право _________________  10/8
ОДЛУКА за формирање Штаб за заштита и спасување за подрачјето  на Општина Аеродром _________________________________________  10/ 10
ОДЛУКА  за формирање на Комисија за изготвување Правилник со критериуми за доделување парична помош_______________________10/12
ОДЛУКА за измена и дополнување на Одлуката за основање весник на Општина Аеродром__________________________________________  10/14
ОДЛУКА за задолжување на Одделението за инспекциски работи  на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажиран работник во Општина Аеродром___________________________________________________10/15
ОДЛУКА за задолжување на Секторот за правни, општи и организациони работи на Општина Аеродром, за преземање активности заради солемнизација на Спогодбата со која е отстапено корисничко право засновано од Општина Аеродром согласно договор  за долготраен закуп на градежно земјиште од КП 1734/28 од Реонски Центар – Аеродром  во корист на Министерството за транспорт и врски на Република Македонија__________________________________________________10/16
ОДЛУКА за разрешување на член во управниот одбор на ЈДГОА "Срничка"___________________________________________________10/17

ОДЛУКА за именување на член во управниот одбор на ЈДГОА "Срничка"___________________________________________________10/18

ОДЛУКА за разрешување на членови во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"______________________________________________________10/19

ОДЛУКА за именување на членови во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"_______________________________________________________10/20

ОДЛУКА за разрешување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ОУ “Гоце Делчев” на Општина Аеродром во Градот Скопје______________________________________________________10/21
ОДЛУКА за именување претставници од Општина Аеродром за членови во Училишниот одбор на ОУ “Гоце Делчев” на Општина Аеродром во Градот Скопје______________________________________________________10/22

ОДЛУКА за разрешување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ОУ “Лазо Ангеловски” на Општина Аеродром во Градот Скопје_______________________________________________  10/23

ОДЛУКА за именување  претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Лазо Ангеловски” на Општина Аеродром во Градот Скопје_______________________________________________  10/24
ОДЛУКА за разрешување на претставници од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ОУ “Димитар Македонски” на Општина Аеродром во Градот Скопје________________________________________________10/25

ОДЛУКА за именување претставници од Општина Аеродром за членови во Училишниот одбор на ОУ “Димитар Македонски” на Општина Аеродром во Градот Скопје________________________________________________10/26

ОДЛУКА за именување претставници од Општина Аеродром за членови во Училишниот одбор на ОУ “Браќа Миладиновци” на Општина Аеродром во Градот Скопје________________________________________________10/27

ОДЛУКА за именување претставници од Општина Аеродром за членови во Училишниот одбор на ОУ “Блаже Конески” на Општина Аеродром во Градот Скопје______________________________________________________10/28

ОДЛУКА за задолжување на  Раководителот на Сектор за правни, општи и организациони работи на Општина Аеродром, за потпишување на Протокол за Делбен биланс  помеѓу Општина Аеродром и Општина Кисела Вода_11/2

ОДЛУКА за задолжување на Раководителот на одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирани работници во Општина Аеродром,____________________________________________________12/1   
ОДЛУКА за измена и дополнување на Одлуката за задолжување на  Раководителот на Сектор за правни, општи и организациони работи на Општина Аеродром, за потпишување на Протокол за Делбен биланс  помеѓу Општина Аеродром и Општина Кисела Вода________________ 12/ 2

ОДЛУКА за задолжување на Секторот за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина на Општина Аеродром, за преземање активности со цел пополнување на дупки на подрачјето на Општина Аеродром____________________________________________________12/ 4
ОДЛУКА за аплицирање на Општина Аеродром на проектот „Форуми во зедниците“, распишан од канцеларијата за соработка при Швајцарската Амбасада____________________________________________________12/ 5 
ОДЛУКА за задолжување на раководителот на Секторот за правни, општи и организациони работи  на Општина Аеродром, за потпишување на договор за реализација на соработка, помеѓу Општина Аеродром и Центарот за управување со кризи__________________________________________  12/6

ОДЛУКА за задолжување на раководителот на Секторот за правни, општи и организациони работи  на Општина Аеродром, за потпишување на договор за вршење на стручни и административни  работи во врска со користење на јавните површини, помеѓу Општина Аеродром и Град Скопје_________  12/7

ОДЛУКА за формирање Комисија за примопредавање на документација на Здружението за доизградба на црква Св. Пророк Илија______________ 12/8

ОДЛУКА за задолжување на  Раководителот на Сектор за правни, општи и организациони работи на Општина Аеродром, за потпишување на Договор за соработка меѓу централниот регистар на Република Македонија и Општина Аеродром____________________________________________ 12/9

ОДЛУКА за измена и дополнување на Буџетот на Општина Аеродром за 2009 година_________________________________________________  12/10
ОДЛУКА за измена и дополнување на Одлуката за задолжување на Секторот за правни, општи и организациони работи на Општина Аеродром, за преземање активности заради солемнизација на Спогодбата со која е отстапено корисничко право засновано од Општина Аеродром согласно договор  за долготраен закуп на градежно земјиште од КП 1734/28 од Реонски Центар – Аеродром  во корист на Министерството за транспорт и врски на Република Македонија_________________________________ 13/ 8

ОДЛУКА за задолжување на Раководителот на Одделението за односи со јавност на Општина Аеродром, за преземање активности со цел објавување оглас во дневните печатени медиуми ___________________________  13/ 9
ОДЛУКА за задолжување на Раководителот на одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови на Општина Аеродром за преземање на активности заради преземање на стручно лице - Геодет од Општина Ѓорче Петров_______________________________________________  13/ 10 
ОДЛУКА за измена и дополнување на Одлуката за организацијата, делокругот и начинот на извршување на задачите на општинската администрација на Општина Аеродром Скопје ___________________ 13/11

ОДЛУКА за задолжување на раководителот на Секторот за правни, општи и организациони работи на Општина Аеродром, за преземање активности заради склучување на Меморандум за разбирање помеѓу Академија за развој на образованието, Општина Аеродром и ОУ„Гоце Делчев“_____13/13

ОДЛУКА за одобрување на исплата  на надоместок за уредување на градежно земјиште на подрачје на Општина Аеродром, од страна на Јавното претпријатие за стопанисување со стамбен и деловен простор на РМ, со одложено плаќање____________________________________   13/ 14

ОДЛУКА за  спонзорство на манифестацијата Илинденски Марш ____ 13/16
ОДЛУКА за подигање спомен обележје на македонскиот револуционер Јане Сандански____________________________________________________14/5
ОДЛУКА за аплицирање на Општина Аеродром на програмата за финансиска поддршка на руралниот развој  за 2009 распишан од Агенцијата за финансиска поддршка на земјоделството и руралниот развој ______  14/9

ОДЛУКА за именување командант и членови на Штабот за заштита и спасување за  подрачјето на Општина Аеродром __________________ 14/10

ОДЛУКА за кооптирање на претставник од Општина Аеродром во Републичкиот  Совет за безбедност на сообраќајот на патиштата ___  14/12

ОДЛУКА за издвојување средства за надоместување на дел од изборните трошоци на организаторите на изборна кампања  за време на локалните избори 2009  година __________________________________________14/ 13
ОДЛУКА за формирање урбани и месни заедници на подрачјето на Општина Аеродром __________________________________________14/ 14
ОДЛУКА за организацијата, делокругот и начинот на извршување на задачите на општинската администрација на Општина Аеродром Скопје______________________________________________________14/18

ОДЛУКА за донесување Детален урбанистички план за                                        локалитет  Јане Сандански Урбана единица А____________________  14/29

ОДЛУКА за донесување Детален урбанистички план за                                        локалитет  Црква Урбана единица А_____________________________ 14/33

ОДЛУКА за донесување Детален урбанистички план за                                        локалитет  Реонски центар Урбана единица А_____________________14/ 37

ОДЛУКА за утврдување на Нацрт на Детален урбанистички план за локалитет Горно Лисиче Урбана единица З _______________________15/ 4

ОДЛУКА за утврдување Нацрт на измена и дополнување на Детален урбанистички план за локалитет Индустриска зона за дел од Урбана единица “В“ – Блок 7 и 8_______________________________________  15/7
ОДЛУКА за  измена и дополнување на Одлуката за спонзорство на манифестацијата Илинденски Марш ____________________________ 15/ 10
ОДЛУКА за за давање согласност на Меморандум за разбирање помеѓу Академија за развој на образованието, Општина Аеродром и ОУ „Лазо Ангеловски“________________________________________________   15/14

ОДЛУКА за аплицирање на Општина Аеродром на грантовата програма за меѓуопштинска соработка 2009 , распишан од ОБСЕ ______________  15/ 15

ОДЛУКА за утврдување Нацрт на Детален урбанистички план за локалитет Ново Лисиче Урбана единица Г __________________________________16/2
ОДЛУКА за измена и дополнување на Правилникот за репрезентација во Општина Аеродром ____________________________________________16/5
ОДЛУКА за дополнување на Одлуката за задолжување на Раководителот на одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирани работници во Општина Аеродром______________________16/9

ОДЛУКА за донесување на Локален акционен план за животна средина на Општина Аеродром – ЛЕАП за Општина Аеродром ________________16/10

ОДЛУКА за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање, боледување и смртен случај на член на потесното семејството_________________________________________16/12
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